TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA CƠ BẢN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /BC-KCB
	       Bình Thuận, ngày 13  tháng 07 năm 2019

BÁO CÁO
Về công tác trong tuần 2 tháng 07
1. Những công việc đã thực hiện trong tuần: (8/07/2019 – 13/07/2019)
· Bổ sung minh chứng cho tiêu chuẩn được phân công.
· Hỗ trợ bổ sung minh chứng cho các phòng/ban.

· Chuẩn bị cho đợt khảo sát chính thức của đoàn chuyên gia đánh giá ngoài theo sự phân công.
· Đăng ký lịch trực khoa tuần 8/07-13/07/2019.

· Tìm  kiếm, đa dạng hóa nguồn giảng viên các bộ môn khoa cơ bản
· Soạn bài giảng được phân công giảng dạy cho năm học mới.

2. Những công việc sẽ thực hiện trong tuần tới: (15/07/2019 – 20/07/2019)

· Bổ sung minh chứng cho tiêu chuẩn được phân công.
· Hỗ trợ bổ sung minh chứng cho các phòng/ban.

· Chuẩn bị cho đợt khảo sát chính thức của đoàn chuyên gia đánh giá ngoài theo sự phân công

· Tìm  kiếm, đa dạng hóa nguồn giảng viên các bộ môn khoa cơ bản

· Soạn bài giảng được phân công giảng dạy cho năm học mới.

· Thực hiện các công tác theo quy trình mời giảng viên thỉnh giảng.

3. Đề xuất:
	   Nơi nhận:

- Phòng TC-HC;

- Lưu: KCB.
	NGƯỜI TỔNG HỢP

ThS. Mai Hoàng Dung

                       [image: image1.png]